葡酒党〔2021〕8 号

中共西北农林科技大学葡萄酒学院委员会
出席学校第四次党代会代表选举结果的

报告

校党委：

中共西北农林科技大学葡萄酒学院委员会于 2021 年 5

月 31 日在食品学院六楼报告厅 C602 召开全体党员大会，以

无记名投票方式选举产生了本单位出席学校第四次党代会

代表。现将选举结果报告如下：

大会应到会党员 138 名，实到会党员 121 名，超过应到

会党员的五分之四。

大会共发出选票 121 张，收回选票 121 张，其中有效票

120 张，无效票 1 张。

中共西北农林科技大学葡萄酒学院委员会出席学校第四

次党代会教职工代表候选人 4 人，差额 1 人，实选 3 人。

当选代表名单如下（以姓氏笔画为序）：

冷畅俭、郭建东、惠竹梅（女）

特此报告。

中共西北农林科技大学葡萄酒学院委员会

2021 年 6 月 2 日

抄送:党委委员、各党支部 抄报：校党委组织部

葡萄酒学院党政综合办公室 2021年 6月2日印发

	冷畅俭、郭建东、惠竹梅（女）